平成 27 年 11 月 11 日

各位

会 社 名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

（コード番号：6095 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 山中 篤史

     TEL 03-6447-7961

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 11 日開催の取締役会において、新任取締役候補者(社外取締役)

１名を以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成 27 年 12 月 18 日開催予定の第 11 期定時株主総会における承認を経て、正式に決定さ

れる予定です。

記

1. 新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴

宮田俊男

(昭和50年10月19日)

平成 15 年５月 三井記念病院外科研修医

平成 16 年２月 大阪厚生年金病院外科レジデント

平成 18 年４月 日本生命済生会付属日生病院外科専攻医

平成 21 年７月 大阪大学大学院医学系研究科心臓血管外科

学特任助教

平成 21 年８月 厚生労働省医政局課長補佐

平成 22 年８月 厚生労働省医薬食品局課長補佐

平成 25 年９月 日本医療政策機構 エグセクティブ・ディ

レクター、医療政策ユニット長（現任）

平成 25 年９月 神奈川県庁顧問（ライフイノベーション）

（現任）

平成 25 年 10 月 国立がん研究センター政策室長（現任）

平成 25 年 11 月 内閣官房健康・医療戦略室 戦略推進補佐

官（現任）

平成 26 年４月 東北大学医学部客員教授（現任）

平成 26 年４月 大阪大学医学部招聘教授（現任）

平成 27 年４月 京都大学産学官連携本部客員教授（現任）

（注）宮田 俊男氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、

同氏を独立役員とする予定であります。

以上